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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M27122001L

2. Emri i subjektit Shpëtim Bekteshi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 22/09/2022

5. Fusha e veprimtarisë Kancelari. Tregtim me shumice e pakice i tonerave per 
printer. Transport per vete dhe te trete.  Prodhim i 
shtypshkrimeve dhe punime te ndryshme ne kompjuter. 
Lodra per femije.                                                                                               

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Shkoder, Shkoder, Lagjja 
Partizani, Rruga Europa, Nd.5, H.1, Zona Kadastrale 8592, 
Nr. pasurie 316/8 4001

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ByTim
E-Mail: shpetimbekteshi_15@hotmail.com  
Telefon: 0692047222  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-998925-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038431-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.  Ndryshim emri tregtar. Ndryshim te 
dhenash vullnetare.
Telefon ishte            ("0697228160")          u be            ("0692047222")         
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E-Mail ishte            ("shpetimbekteshi_15@hotmai.com")          u be            
("shpetimbekteshi_15@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Kancelari")          u be            ("Kancelari. Tregtim me shumice e 
pakice i tonerave per printer. Transport mallrash per vete dhe te trete.  Prodhim i 
shtypshkrimeve dhe punime te ndryshme ne kompjuter. Lodra per femije.                                                                                               
")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ByTim")         

Lista e Dokumenteve:

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-039241-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE. Ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Kancelari. Tregtim me shumice e pakice i tonerave per printer. 
Transport mallrash per vete dhe te trete.  Prodhim i shtypshkrimeve dhe punime te 
ndryshme ne kompjuter. Lodra per femije.                                                                                               
")          u be            ("Kancelari. Tregtim me shumice e pakice i tonerave per printer. 
Transport per vete dhe te trete.  Prodhim i shtypshkrimeve dhe punime te ndryshme 
ne kompjuter. Lodra per femije.                                                                                               
")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


